

Verksamhetsberättelse 2023,

Boulesektionen, SPF seniorerna Viken.

Vi har spel året runt tisdagar och torsdagar. Under vintersäsongen pågår spelet i boulehallen vid Junogatan och under sommarperioden på utebanorna därstädes. I vår verksamhet deltar över 80 unika deltagare mer eller mindre aktivt under året.

Vi ingår i en allians tillsammans med USK- boule. Under våren har medlemmar deltagit i tävlingsspel mot Siviken och Stenunge (2 tillfällen under året) och under hösten mot Fräkne. Det är uppskattade tillfällen att möta bouleentusiaster från andra föreningar.

I augusti deltog vi med två trippellag, ett herr- och ett damlag i förbundsmästerskapen i Västervik. Damlaget gick hela vägen och blev förbundsmästare och herrarna tog en hedrande bronsplats. Detta i en tävling med flera hundra deltagare från den södra halvan av vårt land. Till dessa tävlingar ger SPF Viken bidrag för startavgifter vilket tacksamt mottages.

Under hösten har kommunen sagt upp hyresavtalet för boulehallen från 1 oktober 2024. Det betyder att vår verksamhet inte har någon plats att vara på om inte saken kan lösas.

Inger och Leif Granath, Verksamhetsansvariga Boulesektionen.

Litteraturcirkeln 2023

Cirkeln har haft fyra möten med två timmar/gång och med tio deltagare.

Träffarna har varit i Vuxenskolans lokaler Junogatan 7.

Den valda litteraturen leder till givande samtal och inspiration till ytterligare läsning. Kaffestunden bjuder även på tips om andra kulturella upplevelser.

Februari 2024

Berit Holmgren

Stadsvandringar 2023.

Utvandrarna har haft 10 promenader på våren och 10 promenader på hösten.

Vi har åkt buss till norra delarna av staden och promenerat samt även gått i de södra delarna.

Efter att ha gått ungefär halva promenaden har vi haft en kaffepaus, och en gång har vi grillat korv.

Efter sista promenaden samlades vi på Riverside och avnjöt en gemensam middag.

Februari 2024.

Bror Eriksson

Göte Gunnarsson

SPF Vikens kör 2023.

Vid höstterminens slut hade kören 25 medlemmar med

Carina Larsson som körledare.

Kören har under våren och hösten haft 12 övningstillfällen per termin. Intresset för körens verksamhet har varit stort.

Medlemsavgiften under året har varit 400 kr per termin och person.

Under året genomförde kören följande aktiviteter:

14 april konsert på Ryttares café och aktivitetscenter.

6 maj vårkonsert i muséets hörsal.

9 december vinterkonsert i muséets hörsal.

Båda konserterna fyllde hörsalens samtliga platser.

Uddevalla i januari 2024

Siv-Britt Medäng